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mordet åkte i en bil tillsammans med Kjelle Norlin och Harry Mikalinna ut till en adress i Rotebro.

Hon vet inte varifrån man utgick, vid färden mot Rotebro, hon minns dock att de åkte i en liten bil, troligen röd eller möjligen orange och Kjelle Norlin körde och Harry satt i framsätet och dirigerade vägen ut till Rotebro. Hon minns att det var tidigt en morgon och att avsikten med resan, var att Harry skulle hämta en revolver hos en kompis. Detta var ingen speciellt märkvärdig händelse för Eriksson i begynnelsen, hon har träffat och hört talas om ganska mycket revolvra i si med det här umgänget. Detta som en förklaring till att hon inte tänkte speciellt mycket på detaljer om tid, färdväg eller så på vägen till Rotebro. Hon minns att de parkerade på en p-plats utanför ett loftgångshus och de går sedan in i ett loftgångshus. Hon kan inte ange adressen, men tror sig kunna peka ut huset, om hon kommer på platsen,

Från p-platsen gick de sedan uppför någon form av trappa, invid en mus och fram till det aktuella loftgångshuset. Hon vill minnas att man vid huset gick direkt in i en lägenhet, alltså inte via någon port eller loftgång. Hon är dock inte säker på dessa detaljer. På Harrys anvisningar, kom de så småningom in i en lägenhet, där det befann sig en kille, som dock inte presenterades för Eriksson på nåt vis. Lägenheten bestod av en hall, samt till höger ett kök och rakt fram från ytterdörren ett rum, vilket var lägenhetens enda rum.

Eftersom det var Harry som skulle göra någon form affär med lägenhetsinnehavaren, så föll det sig naturligt att Harry och denne, satte sig i köket och gjorde upp, medan Eriksson och Kjelle gick in i rummet. Eriksson behövde dessutom en sil och hon hade bett Kjelle att han skulle hjälpa henne med detta.

Rummet är möblerat med någon form av utdragbar dubbelsäng, varav den ena bädden verkar användas och den andra bädden verkar som den aldrig användes. I övrigt så finns det en byrå, nedanför fotänden på sängen, övriga möbler i rummet är uppställda eller verkar uppskjutna mot väggarna, på så sätt som att avsikten var att man skulle flytta ifrån lägenheten eller nåt liknande. Möblerna var också övertäckta med nån form av tyg. Fönstrena var fördragna med

11yus ej an Winketlen anvinds sam to riselinings blad
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